GOMES CONSTRUTORA LTDA. OBJETO:
FORNECIMENTO DE MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA

FUTURA SEDE DO FUNDO PREVIDENCIÁRIO DE MURIAÉ-MURIAÉ-PREV, NA AV. JUSCELINO KUBISTCHEK Nº 601-
BAIRRO CENTRO, CIDADE DE MURIAÉ - MG: VALOR: R$ 200.485,54 (DUZENTOS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E
CINCO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS) – PRAZO: 07 (SETE) MESES - Data: 28/05/2014. NADA MAIS A RELATAR
ALESSANDO AGRADECEU A OPORTUNIDADE E SE COLOCOU A DISPOSIÇÃO DO CONSELHO PARA QUAISQUER
ESCLARECIMENTOS, SENDO QUE TODOS OS CONSELHEIROS SE DERAM POR SATISFEITOS.